
                                                                                     

Nr. 

Crt.
Județ

Unitatea 

administrativ- 

teritorială

Nume și prenume 

proprietar/deținător 
Tarla Parcelă

Numar 

cadastral/ 

Nr. topo 

Nr. carte 

funciară 
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folosință

Extravilan / 

Intravilan

Suprafața 

totală

(mp)

Suprafața de 

expropriat 

teren

 (mp)

Suprafața de 

expropriat 

construcții (mp, 

ml, mc) 

Valoare de 

despagubire conform 

Legii 255/2010 

(lei)

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 DOLJ GHERCEȘTI
GHEORGHE 

CONSTANTIN,GHEORGHE DANA
38 76 35859 35859 ARABIL EXTRAVILAN 7,511.00 573.00  - 329.48

2 DOLJ GHERCEȘTI
GHEORGHE 

CONSTANTIN,GHEORGHE DANA
38 76 35859 35859 ARABIL EXTRAVILAN 7,511.00 156.00  - 89.70

3 DOLJ GHERCEȘTI IORDACHE ELENA 38 77 35858 35858 ARABIL EXTRAVILAN 11,799.00 934.00  - 537.05

4 DOLJ GHERCEȘTI IORDACHE ELENA 38 77 35858 35858 ARABIL EXTRAVILAN 11,799.00 243.00  - 139.73

5 DOLJ GHERCEȘTI
BRINDUSA GHEORGHITA,POPA 

ANICA, ILIUTA ILIE
38 78 35857 35857 ARABIL EXTRAVILAN 8,766.00 781.00  - 449.08

6 DOLJ GHERCEȘTI
BRINDUSA GHEORGHITA,POPA 

ANICA, ILIUTA ILIE
38 78 35857 35857 ARABIL EXTRAVILAN 8,766.00 180.00  - 103.50

7 DOLJ GHERCEȘTI
IONICA VERGICA,PATRU 

FLORIAN,PATRU STELUTA
38 79 35856 35856 ARABIL EXTRAVILAN 4,988.00 75.00  - 43.13

8 DOLJ GHERCEȘTI
IONICA VERGICA,PATRU 

FLORIAN,PATRU STELUTA
38 79 35856 35856 ARABIL EXTRAVILAN 4,988.00 366.00  - 210.45

9 DOLJ GHERCEȘTI
IONICA VERGICA,PATRU 

FLORIAN,PATRU STELUTA
38 79 35856 35856 ARABIL EXTRAVILAN 4,988.00 102.00  - 58.65

10 DOLJ GHERCEȘTI
IONICA VERGICA,PATRU 

FLORIAN,PATRU STELUTA
38 79/1 35855 35855 ARABIL EXTRAVILAN 4,988.00 75.00  - 43.13

11 DOLJ GHERCEȘTI
IONICA VERGICA,PATRU 

FLORIAN,PATRU STELUTA
38 79/1 35855 35855 ARABIL EXTRAVILAN 4,988.00 362.00  - 208.15

12 DOLJ GHERCEȘTI
IONICA VERGICA,PATRU 

FLORIAN,PATRU STELUTA
38 79/1 35855 35855 ARABIL EXTRAVILAN 4,988.00 101.00  - 58.08

13 DOLJ GHERCEȘTI
DUMITRU BEBE,DUMITRU 

AURELIA
38 80 LOT 1 35854 35854 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 62.00  - 35.65

14 DOLJ GHERCEȘTI
DUMITRU BEBE,DUMITRU 

AURELIA
38 80 LOT 1 35854 35854 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 349.00  - 200.68

15 DOLJ GHERCEȘTI
DUMITRU BEBE,DUMITRU 

AURELIA
38 80 LOT 1 35854 35854 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 86.00  - 49.45

16 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA STEFANA 38 80 35853 35853 ARABIL EXTRAVILAN 8,220.00 39.00  - 22.43

17 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA STEFANA 38 80 35853 35853 ARABIL EXTRAVILAN 8,220.00 913.00  - 524.98

18 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA STEFANA 38 80 35853 35853 ARABIL EXTRAVILAN 8,220.00 63.00  - 36.23

19 DOLJ GHERCEȘTI
DUMITRU AURELIA,DUMITRU 

BEBE
38 81 35848 35848 ARABIL EXTRAVILAN 8,057.00 1,109.00  - 1,657.96

   Anexa nr. 2 

LISTA cuprinzând proprietarii sau deținătorii de imobile proprietate privată situate pe amplasamentul suplimentar, care fac parte din coridorul de expropriere al lucrării de utilitate 

publică de interes naţional "Drum Expres Craiova - Pitești si legăturile la drumurile existente", tronson 1, Județul Dolj, situate pe raza localităților Ghercești și Pielești din județul Dolj, 

proprietarii sau deţinătorii acestora, precum şi sumele individuale aferente despăgubirilor
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20 DOLJ GHERCEȘTI
ILIUTA VERA,ILIUTA ILEANA-

ANA-MARIA
27 29 35800 35800 ARABIL EXTRAVILAN 4,672.00 4.00  - 2.30

21 DOLJ GHERCEȘTI STAN CONSTANTIN 27 30 35799 35799 ARABIL EXTRAVILAN 6,500.00 29.00  - 16.68

22 DOLJ GHERCEȘTI NITU FLORICA 27 31 35798 35798 ARABIL EXTRAVILAN 5,950.00 57.00  - 32.78

23 DOLJ GHERCEȘTI CALARASU DUMITRA 27 32 35797 35797 ARABIL EXTRAVILAN 5,930.00 144.00  - 82.80

24 DOLJ GHERCEȘTI
ENACHE TUDOR,ENACHE 

GHEORGHITA
27 33 35795 35795 ARABIL EXTRAVILAN 20,527.00 1,441.00  - 2,154.30

25 DOLJ GHERCEȘTI STANCIU FRUSINA 27 34 35794 35794 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 1,131.00  - 1,690.85

26 DOLJ GHERCEȘTI
LAPADAT IONEL,LAPADAT 

LENUTA
27 35 35793 35793 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 1,196.00  - 1,788.02

27 DOLJ GHERCEȘTI CROITORU MIHALACHE 27 36 35792 35792 ARABIL EXTRAVILAN 5,568.00 655.00  - 376.63

28 DOLJ GHERCEȘTI MARIN TUDORITA 27 37 35791 35791 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 669.00  - 384.68

29 DOLJ GHERCEȘTI RADUT GHEORGHE 27 38 35789 35789 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 595.00  - 342.13

30 DOLJ GHERCEȘTI VADUVA MARIA,POPA MARIA 27 39 35788 35788 ARABIL EXTRAVILAN 5,828.00 695.00  - 399.63

31 DOLJ GHERCEȘTI UAT  GHERCEȘTI 27 40/1 35787 35787 ARABIL EXTRAVILAN 10,184.00 469.00  - 269.68

32 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA CONSTANTIN 27 40 35786 35786 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 276.00  - 158.70

33 DOLJ GHERCEȘTI SOREANU MARIOARA 27 41 35785 35785 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 605.00  - 347.88

34 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA ION 27 42 35784 35784 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 610.00  - 350.75

35 DOLJ GHERCEȘTI VODA FLOREA 27 43 35783 35783 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 614.00  - 353.05

36 DOLJ GHERCEȘTI

PAPAROIU VIRGIL 

COSMIN,PAPAROIU EMILIA-

CARMEN

27 44 35782 35782 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 611.00  - 351.33

37 DOLJ GHERCEȘTI MANDA IOANA 27 45 35781 35781 ARABIL EXTRAVILAN 4,805.00 592.00  - 340.40

38 DOLJ GHERCEȘTI STROE GHEORGHITA 27 46 35780 35780 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 591.00  - 339.83

39 DOLJ GHERCEȘTI STROIE ELENA 27 47 35779 35779 ARABIL EXTRAVILAN 7,500.00 670.00  - 385.25

40 DOLJ GHERCEȘTI VODA STEFANA 27 48 35778 35778 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 719.00  - 413.43

41 DOLJ GHERCEȘTI CALARASU ANA 27 49 35777 35777 ARABIL EXTRAVILAN 8,500.00 1,134.00  - 1,695.33

42 DOLJ GHERCEȘTI DUMITRU MARIA 27 50 35776 35776 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 1,602.00  - 2,394.99

43 DOLJ GHERCEȘTI MOACA MARIN 27 54 35775 35775 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 1,605.00  - 2,399.48

44 DOLJ GHERCEȘTI SANDU NICOLAE 27 55 35774 35774 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 809.00  - 465.18

45 DOLJ GHERCEȘTI

 STANCU MIHAI 

BOGDAN,STANCU MIHAELA 

CORINA, LIBRA INTERNET BANK 

SA

27 56 35773 35773 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 806.00  - 463.45

46 DOLJ GHERCEȘTI STEFAN ANA 27 57 35772 35772 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 801.00  - 460.58

47 DOLJ GHERCEȘTI

 STANCU MIHAI 

BOGDAN,STANCU MIHAELA 

CORINA, LIBRA INTERNET BANK 

SA

27 58 35771 35771 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 1,567.00  - 2,342.67

48 DOLJ GHERCEȘTI

 STANCU MIHAI 

BOGDAN,STANCU MIHAELA 

CORINA, LIBRA INTERNET BANK 

SA

27 59 35770 35770 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 769.00  - 442.18

49 DOLJ GHERCEȘTI
PATRU MARIUS,COJOCARU 

MARILENA
27 60 35769 35769 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 1,518.00  - 2,269.41

50 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA MARIA 27 62 35768 35768 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 1,037.00  - 1,550.32

51 DOLJ GHERCEȘTI MIHAILA GHEORGHITA 27 64 35767 35767 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 1,074.00  - 1,605.63

52 DOLJ GHERCEȘTI CALARASU ZOICA 27 65 35766 35766 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 2,206.00  - 3,297.97

53 DOLJ GHERCEȘTI CALARASU ZOICA 27 65/1 35765 35765 PASUNE EXTRAVILAN 5,000.00 36.00  - 31.05

54 DOLJ GHERCEȘTI UAT GHERCESTI 27 66 35763 35763 ARABIL EXTRAVILAN 21,743.00 3,514.00  - 5,253.43
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55 DOLJ GHERCEȘTI VADUVA CONSTANTIN 27 68 35762 35762 ARABIL EXTRAVILAN 3,692.00 650.00  - 373.75

56 DOLJ GHERCEȘTI MOGOSANU GHEORGHITA 27 70 35761 35761 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 1,888.00  - 2,822.56

57 DOLJ GHERCEȘTI VADUVA CONSTANTIN 27 71 35760 35760 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 2,009.00  - 3,003.46

58 DOLJ GHERCEȘTI
CĂLIN GEORGETA,MLADIN 

ELENA,MLADIN NICOLAE
27 72 35724 35724 PASUNE EXTRAVILAN 4,825.00 741.00  - 639.11

59 DOLJ GHERCEȘTI ZAMFIRACHE MARIA 27 79 35725 35725 PASUNE EXTRAVILAN 2,828.00 2,605.00  - 2,246.81

60 DOLJ GHERCEȘTI ZAMFIRACHE MARIA 26 30,31 - - ARABIL EXTRAVILAN 5,600.00 156.00  - 89.70

61 DOLJ GHERCEȘTI PIRVU ELENA 26 26 - - ARABIL EXTRAVILAN 20,793.00 465.00  - 267.38

62 DOLJ GHERCEȘTI PIRVU ELENA 26 26 - - ARABIL EXTRAVILAN 20,793.00 404.00  - 232.30

63 DOLJ GHERCEȘTI
CIUCA CONSTANTIN,CIUCA 

CORNEL,PAPAROIU VICTORIA
26 21,21/1,22 - - ARABIL EXTRAVILAN 18,288.00 1,430.00  - 2,137.85

64 DOLJ GHERCEȘTI
CIUCA CONSTANTIN,CIUCA 

CORNEL,PAPAROIU VICTORIA
26 21,21/1,22 - - ARABIL EXTRAVILAN 18,288.00 298.00  - 171.35

65 DOLJ GHERCEȘTI

SOREANU VALITA,SOREANU 

NICOLAE,SOREANU 

CONSTANTA

26 18,19,20 - - ARABIL EXTRAVILAN 18,372.00 3,305.00  - 4,940.98

66 DOLJ GHERCEȘTI

SOREANU VALITA,SOREANU 

NICOLAE,SOREANU 

CONSTANTA

26 18,19,20 - - ARABIL EXTRAVILAN 18,372.00 354.00  - 203.55

67 DOLJ GHERCEȘTI

SOREANU VALITA,SOREANU 

NICOLAE,SOREANU 

CONSTANTA

26 18,19,20 - - ARABIL EXTRAVILAN 18,372.00 819.00  - 470.93

68 DOLJ GHERCEȘTI VODA NICOLAE 26 15,16,17 - - ARABIL EXTRAVILAN 12,840.00 2,951.00  - 4,411.75

69 DOLJ GHERCEȘTI VODA NICOLAE 26 15,16,17 - - ARABIL EXTRAVILAN 12,840.00 1,342.00  - 2,006.29

70 DOLJ GHERCEȘTI

PAPAROIU VIRGIL 

COSMIN,PAPAROIU EMILIA 

CARMEN

26 12 351/2 34949 ARABIL INTRAVILAN 11,455.00 2,556.00  - 88,182.00

71 DOLJ GHERCEȘTI

PAPAROIU VIRGIL 

COSMIN,PAPAROIU EMILIA 

CARMEN

26 12 351/2 34949 ARABIL INTRAVILAN 11,455.00 2,302.00  - 79,419.00

72 DOLJ GHERCEȘTI

BARBULESCU 

CONSTANTA,BARBULESCU 

MARIN

26 11, 11/1 73 34618 ARABIL EXTRAVILAN 7,063.00 4,483.00  - 6,702.09

73 DOLJ GHERCEȘTI ZAMFIRACHE GHEORGHE 26 8,9 - - ARABIL EXTRAVILAN 12,376.00 3,955.00  - 5,912.73

74 DOLJ GHERCEȘTI MANDA TITI 26 7,7/1,7/2 - - ARABIL EXTRAVILAN 17,578.00 9,309.00  - 13,916.96

75 DOLJ GHERCEȘTI MOACA MARIN 26 6 34519 34519 ARABIL EXTRAVILAN 15,532.00 8,551.00  - 12,783.75

76 DOLJ GHERCEȘTI CASANGIU MARIA 26 5 lot 4,5 lot 4 35109 35109 ARABIL EXTRAVILAN 12,924.00 1,111.00  - 1,660.95

ARABIL 4,847.00 7,246.27

VIE 1,076.00 1,856.10

78 DOLJ GHERCEȘTI ILIE  ELENA 26 5 LOT4 35114 35114 ARABIL EXTRAVILAN 6,513.00 494.00  - 284.05

79 DOLJ GHERCEȘTI ILIE  ELENA 26 5 LOT 3 35114 35114 ARABIL EXTRAVILAN 6,513.00 225.00  - 129.38

ARABIL 1,888.00 2,822.56

VIE 677.00 1,167.83

81 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA PETRE 26 1/4,1/1,2/3 - - ARABIL EXTRAVILAN 9,317.00 107.00  - 61.53

82 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA PETRE 26 1/4,1/1,2/3 - - ARABIL EXTRAVILAN 9,317.00 339.00  - 194.93

83 DOLJ GHERCEȘTI ILIUTA PETRE 26 1/4,1/1,2/3 - - ARABIL EXTRAVILAN 9,317.00 2,627.00  - 3,927.37

 - 

EXTRAVILAN 12,924.00DOLJ GHERCEȘTI CASANGIU MARIA 26 35109  - 

DOLJ80

77 5 lot 4,5 lot 4 35109

5 LOT 3GHERCEȘTI ILIE  ELENA 26 35114 35114 EXTRAVILAN 6,513.00
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84 DOLJ GHERCEȘTI ILIUȚĂ PETRE,ILIUȚĂ MARIEA 26 1/1,1/4 - 37081 ARABIL INTRAVILAN 1,161.00 413.00  - 14,248.50

85 DOLJ GHERCEȘTI
SANDU CONSTANTIN,SANDU 

ELENA
26 1,2 39 34732 ARABIL EXTRAVILAN 10,583.00 361.00  - 207.58

86 DOLJ GHERCEȘTI
SANDU CONSTANTIN,SANDU 

ELENA
26 1,2 39 34732 ARABIL EXTRAVILAN 10,583.00 213.00  - 122.48

87 DOLJ GHERCEȘTI
SANDU CONSTANTIN,SANDU 

ELENA
26 1,2 39 34732 ARABIL EXTRAVILAN 10,583.00 3,384.00  - 5,059.08

88 DOLJ GHERCEȘTI
PAPAROIU VICTORIA,CIUCA 

CONSTANTIN,CIUCA CORNEL
27 86 35727 35727 PASUNE EXTRAVILAN 2,078.00 819.00  - 706.39

89 DOLJ GHERCEȘTI PIRVU MARIN 27 82 35726 35726 PASUNE EXTRAVILAN 2,274.00 2,160.00  - 1,863.00

90 DOLJ GHERCEȘTI PIRVU IONICA 27 83 35752 35752 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 38.00  - 21.85

91 DOLJ GHERCEȘTI STOICA ELENA 27 80 35753 35753 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 178.00  - 102.35

92 DOLJ GHERCEȘTI PIRVU GHEORGHE 27 78 35754 35754 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 330.00  - 189.75

93 DOLJ GHERCEȘTI

 STANCU MIHAI 

BOGDAN,STANCU MIHAELA 

CORINA,LIBRA INTERNET BANK 

SA

27 77 35755 35755 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 481.00  - 276.58

94 DOLJ GHERCEȘTI RADUT GHEORGHE 27 76 35756 35756 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 1,596.00  - 2,386.02

95 DOLJ GHERCEȘTI
DUMITRU BEBE,DUMITRU 

AURELIA
27 75 35757 35757 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 1,096.00  - 1,638.52

96 DOLJ GHERCEȘTI STOICA FLORENTINA 27 74 35758 35758 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 1,140.00  - 1,704.30

97 DOLJ GHERCEȘTI TRICA NICOLAE 27 73 35759 35759 ARABIL EXTRAVILAN 5,000.00 1,070.00  - 1,599.65

98 DOLJ GHERCEȘTI
ILIUTA VERA, ILIUTA ILEANA 

ANA MARIA
38 75 35860 35860 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 772.00 443.90

99 DOLJ GHERCEȘTI
ILIUTA VERA, ILIUTA ILEANA 

ANA MARIA
38 75 35860 35860 ARABIL EXTRAVILAN 10,000.00 209.00 120.18

100 DOLJ GHERCEȘTI STAN CONSTANTIN 38 74 35861 35861 ARABIL EXTRAVILAN 20,328.00 2,202.00 3,291.99

101 DOLJ GHERCEȘTI PAPAROIU VICTORIA 38 73/3 35862 35862 ARABIL EXTRAVILAN 10,120.00 246.00 141.45

102 DOLJ GHERCEȘTI PAPAROIU VICTORIA 38 73/2 35863 35863 ARABIL EXTRAVILAN 5,249.00 36.00 20.70

103 DOLJ PIELEȘTI

SANDU 

GHEORGHIȚA,CONSTANTIN  

VICTORIA

23/24 1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,400.00 1,038.00  - 1,551.81

104 DOLJ PIELEȘTI

SANDU 

GHEORGHIȚA,CONSTANTIN  

VICTORIA

23/24 1  -  - ARABIL INTRAVILAN 5,400.00 1,032.00  - 35,604.00

105 DOLJ PIELEȘTI
SILIȘTEANU 

GEORGETA,SILIȘTEANU ION
23/24 2 81 35797 ARABIL EXTRAVILAN  9,448.00 497.00  - 285.78

106 DOLJ PIELEȘTI
SILIȘTEANU 

GEORGETA,SILIȘTEANU ION
23/24 2 81 35797 ARABIL INTRAVILAN 9,448.00 1,979.00  - 68,275.50

107 DOLJ PIELEȘTI STANCIU COSTACHE 23/24 3  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,300.00 52.00  - 29.90

108 DOLJ PIELEȘTI STANCIU COSTACHE 23/24 3  -  - ARABIL INTRAVILAN 3,300.00 179.00  - 6,175.50

109 DOLJ PIELEȘTI STANCIU COSTACHE 23/24 3  -  - ARABIL INTRAVILAN 3,300.00 244.00  - 8,418.00

LIVADĂ EXTRAVILAN  4,000.00 32.00  - 55.20

110 5, 6, 7DOLJ PIELEȘTI
STEFAN ANGHEL,STEFAN 

CARMEN MIHAELA
23/24 30707 30707
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Împrejmuire 

ÎMPREJMUIRE

 L = 8 ml

  H = 1,7 m 

500.48

ARABIL INTRAVILAN 6.00  - 207.00

LIVADĂ INTRAVILAN 108.00  - 3,726.00

Împrejmuire 

ÎMPREJMUIRE

 L = 3 ml 

H = 1,7 m

187.68

Împrejmuire 

ÎMPREJMUIRE

 L =  14 ml 

H = 1,7 m

875.84

CURȚI 

CONSTRUCȚII
INTRAVILAN 1,000.00 50.00  - 1,725.00

Împrejmuire 

ÎMPREJMUIRE

 L = 17 ml     

  H = 1,7 m 

2,226.75

Împrejmuire 

ÎMPREJMUIRE

 L = 6 ml             

H = 1,7 m

1,337.22

113 DOLJ PIELEȘTI
 NEAMȚU IULIE, NEAMȚU 

LEONIDA
24 1, 1/1 1970 32764 ARABIL INTRAVILAN 2,800.00 147.00  - 5,071.50

114 DOLJ PIELEȘTI TEODORESCU DUMITRU 22 2  -  - ARABIL INTRAVILAN 9,000.00 5,910.00  - 203,895.00

ARABIL INTRAVILAN 3,400.00 329.00  - 11,350.50

Împrejmuire 

ÎMPREJMUIRE

 L = 53 ml    

  H = 1,5 m

2,925.60

116 DOLJ PIELEȘTI COMBEI NICU 21 1 ARABIL EXTRAVILAN  5,600.00 70.00 - 40.25

117 DOLJ PIELEȘTI
SANDA NICOLIȚA,DELEANU 

IONEL
21 2 ARABIL INTRAVILAN 4,900.00 6.00 - 207.00

118 DOLJ PIELEȘTI ILIE GHEORGHE 21 75  -  - VIE INTRAVILAN 800.00 2.00  - 69.00

119 DOLJ PIELEȘTI ALEXANDRU MARIANA 21 4  -  - ARABIL INTRAVILAN 1,200.00 12.00  - 414.00

120 DOLJ PIELEȘTI FAGADAU VIORICA 21 4  -  - ARABIL INTRAVILAN 1,200.00 22.00  - 759.00

121 DOLJ PIELEȘTI
SANDA NICOLIȚA,DELEANU 

IONEL
21 5  -  - ARABIL INTRAVILAN 4,900.00 114.00  - 3,933.00

122 DOLJ PIELEȘTI
SANDA NICOLIȚA,DELEANU 

IONEL
21 5  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,900.00 89.00  - 51.18

123 DOLJ PIELEȘTI
POPA IOANA,NEDELCU 

NICOLITA
21 6  -  - ARABIL INTRAVILAN 6,900.00 44.00  - 1,518.00

124 DOLJ PIELEȘTI
POPA IOANA,NEDELCU 

NICOLITA
21 6  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,900.00 651.00  - 374.33

125 DOLJ PIELEȘTI ROTARU ION 21 7  -  - ARABIL INTRAVILAN 5,100.00 35.00  - 1,207.50

126 DOLJ PIELEȘTI ROTARU ION 21 7  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 922.00  - 530.15

127 DOLJ PIELEȘTI IONIȚĂ GHEORGHE 21 8  -  - ARABIL INTRAVILAN 4,800.00 46.00  - 1,587.00

110

111 23/24 5, 6, 7

5, 6, 7DOLJ PIELEȘTI
STEFAN ANGHEL,STEFAN 

CARMEN MIHAELA
23/24

1 1/1, 1/2  -  - 

112

115 VINTORU ELENADOLJ PIELEȘTI

30707 30707

4,000.00

DOLJ PIELEȘTI
 NEAMȚU IULIE, NEAMȚU 

LEONIDA
24 1 1969 32773

DOLJ PIELEȘTI
STEFAN ANGHEL,STEFAN 

CARMEN MIHAELA

30707 30707
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ARABIL EXTRAVILAN  87.00 50.03

VIE EXTRAVILAN  239.00 412.28

ARABIL EXTRAVILAN  875.00 503.13

129 DOLJ PIELEȘTI COMBEI NICU 21 9  -  - ARABIL INTRAVILAN 6,000.00 50.00  - 1,725.00

130 DOLJ PIELEȘTI COMBEI NICU 21 9  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,000.00 1,770.00  - 2,646.15

131 DOLJ PIELEȘTI DELEANU IONEL 21 10  -  - ARABIL INTRAVILAN 6,000.00 16.00  - 552.00

132 DOLJ PIELEȘTI DELEANU IONEL 21 10  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,000.00 2,066.00  - 3,088.67

133 DOLJ PIELEȘTI PETRICĂ-NĂSTĂSIE ANGELA 21 11  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,900.00 2,079.00  - 3,108.11

134 DOLJ PIELEȘTI DASCĂLU ALIN FLORENTIN 21 12  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,800.00 1,653.00  - 2,471.24

135 DOLJ PIELEȘTI ILIE CONSTANTIN 21 13  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,300.00 2,109.00  - 3,152.96

136 DOLJ PIELEȘTI BERBECE GHEORGHITA 21 14  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,300.00 1,939.00  - 2,898.81

137 DOLJ PIELEȘTI VALCELARU ANGELA 21 15  -  - ARABIL EXTRAVILAN  14,000.00 4,338.00  - 6,485.31

138 DOLJ PIELEȘTI OLTEANU IULIAN 21 16  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,700.00 1,856.00  - 2,774.72

139 DOLJ PIELEȘTI CONSTANTIN ION 21 17  -  - ARABIL EXTRAVILAN  21,100.00 5,262.00  - 7,866.69

140 DOLJ PIELEȘTI
CIUCA FELICIA,ILIE CLAUDIU 

VALENTIN
21 18  -  - ARABIL EXTRAVILAN  13,300.00 2,540.00  - 3,797.30

141 DOLJ PIELEȘTI STROIE CONSTANTIN 21 19  -  - ARABIL EXTRAVILAN  11,900.00 1,445.00  - 2,160.28

142 DOLJ PIELEȘTI

SANDU 

GHEORGHIȚA,CONSTANTIN 

VICTORIA

21 20  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,000.00 484.00  - 278.30

143 DOLJ PIELEȘTI SANDU GHEORGHE 21 21  -  - ARABIL EXTRAVILAN  7,800.00 127.00  - 73.03

144 DOLJ PIELEȘTI COMBEI IOANA 20 15  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 13.00  - 7.48

145 DOLJ PIELEȘTI POPA TEODOR 20 16 35487 35487 ARABIL EXTRAVILAN  3,581.00 114.00  - 65.55

146 DOLJ PIELEȘTI POPA ANGHELINA 20 16  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,650.00 230.00  - 132.25

147 DOLJ PIELEȘTI
BĂRZILĂ FLOAREA,BĂRZILĂ 

EUGENIU
20 17  -  - ARABIL EXTRAVILAN  11,700.00 1,474.00  - 2,203.63

148 DOLJ PIELEȘTI
DINU GHEORGHE,DINU 

NICOLITA
20 18  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 2,174.00  - 3,250.13

149 DOLJ PIELEȘTI FLOREA FLOREA 20 19  -  - ARABIL EXTRAVILAN  8,000.00 2,389.00  - 3,571.56

150 DOLJ PIELEȘTI
STOIAN VALERICA,STOIAN 

VERONICA
20 20-LOTUL 1 34834 34834 ARABIL EXTRAVILAN  3,270.00 1,151.00  - 1,720.75

151 DOLJ PIELEȘTI
STOIAN VALERICA,STOIAN 

VERONICA
20 20 30352 30352 ARABIL EXTRAVILAN  3,270.00 1,159.00  - 1,732.71

152 DOLJ PIELEȘTI
STOIAN COSTICĂ,STOIAN 

FLOREA,STOIAN VICTOR
20 20  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,333.00 1,129.00  - 1,687.86

153 DOLJ PIELEȘTI DINCA FLOREA 20 21  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,900.00 3,188.00  - 4,766.06

154 DOLJ PIELEȘTI PATRU ALEXANDRU 20 22  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,900.00 1,460.00  - 2,182.70

155 DOLJ PIELEȘTI MARICA AUREL 20 23  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 2,609.00  - 3,900.46

156 DOLJ PIELEȘTI MARICA AUREL 20 23  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 495.00  - 284.63

157 DOLJ PIELEȘTI OLTEANU IULIAN 20 24  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 2,461.00  - 3,679.20

158 DOLJ PIELEȘTI OLTEANU IULIAN 20 24  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 449.00  - 258.18

159 DOLJ PIELEȘTI ILIE OLIMPIA,ILIE EFTIMIE 20 25 35471 35471 ARABIL EXTRAVILAN  9,711.00 2,250.00  - 3,363.75

160 DOLJ PIELEȘTI ILIE OLIMPIA,ILIE EFTIMIE 20 25 35471 35471 ARABIL EXTRAVILAN  9,711.00 444.00  - 255.30

161 DOLJ PIELEȘTI ILIE OLIMPIA,ILIE EFTIMIE 20 26 35468 35468 ARABIL EXTRAVILAN  9,809.00 2,440.00  - 3,647.80

162 DOLJ PIELEȘTI ILIE OLIMPIA,ILIE EFTIMIE 20 26 35468 35468 ARABIL EXTRAVILAN  9,809.00 388.00  - 223.10

163 DOLJ PIELEȘTI PIRVAN DORINA,PIRVAN PETRE 20 27 30850 30850 ARABIL EXTRAVILAN  9,711.00 14.00  - 8.05

164 DOLJ PIELEȘTI PIRVAN DORINA,PIRVAN PETRE 20 27 30850 30850 ARABIL EXTRAVILAN  9,711.00 2,181.00  - 3,260.60

8 4,800.00  - DOLJ PIELEȘTI IONIȚĂ GHEORGHE  -  - 21128
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165 DOLJ PIELEȘTI PIRVAN DORINA,PIRVAN PETRE 20 27 30850 30850 ARABIL EXTRAVILAN  9,711.00 10.00  - 5.75

166 DOLJ PIELEȘTI CONSTANTIN IONEL 20 28  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,900.00 2,177.00  - 3,254.62

167 DOLJ PIELEȘTI CASANGIU ION 20 29  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,900.00 2,149.00  - 3,212.76

168 DOLJ PIELEȘTI CONSTANTIN VICTORIA 20 30  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 2,027.00  - 3,030.37

169 DOLJ PIELEȘTI
STOICA VERGINIA,STOICA 

GICA,STOICA LIVIU
20 31  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,900.00 944.00  - 542.80

170 DOLJ PIELEȘTI
ILIE FELICIA,ILIE CLAUDIU 

VALENTIN
20 32  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,900.00 917.00  - 527.28

171 DOLJ PIELEȘTI
MANEA NICOLAE,MANEA 

IOANA
20 33 80 35527 ARABIL EXTRAVILAN  25,200.00 4,134.00  - 6,180.33

172 DOLJ PIELEȘTI MANEA IOANA 20 34  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,100.00 1,286.00  - 1,922.57

173 DOLJ PIELEȘTI GHEORGHE POLITINA 20 35  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,500.00 452.00  - 259.90

174 DOLJ PIELEȘTI ION FLOREA 20 36  -  - ARABIL EXTRAVILAN  20,000.00 1,121.00  - 1,675.90

175 DOLJ PIELEȘTI STOICA AUREL,STOIAN DOINITA 20 37  -  - ARABIL EXTRAVILAN  20,000.00 75.00  - 43.13

176 DOLJ PIELEȘTI ILIE OVIDIU LIVIU,ILIE OLIMPIA 20 43  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 244.00  - 140.30

177 DOLJ PIELEȘTI CASANGIU SILVIA 19 1 ARABIL EXTRAVILAN  17,100.00 1,226.00  - 1,832.87

178 DOLJ PIELEȘTI CHIREA TUDOR 19 3  -  - ARABIL EXTRAVILAN  7,400.00 335.00  - 192.63

179 DOLJ PIELEȘTI NASTASIE  MARIN 19 5  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,000.00 77.00  - 44.28

180 DOLJ PIELEȘTI NASTASIE  MARIN 19 6  -  - ARABIL EXTRAVILAN  2,000.00 37.00  - 21.28

181 DOLJ PIELEȘTI DICA EUGENIA 19 7  -  - ARABIL EXTRAVILAN  8,100.00 47.00  - 27.03

182 DOLJ PIELEȘTI NASTASIE MARIN 14 20  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,000.00 4.00  - 2.30

183 DOLJ PIELEȘTI NASTASE ANICA 14 19  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 76.00  - 43.70

184 DOLJ PIELEȘTI POPA ELENA 14 18  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,200.00 99.00  - 56.93

185 DOLJ PIELEȘTI
NEAMTU IULIE,NEAMTU 

LEONIDA
14 17 1925 34031 ARABIL EXTRAVILAN  8,200.00 190.00  - 109.25

186 DOLJ PIELEȘTI  GRUP INTERNATIONAL SRL 14 16 1660/2 30126 ALTELE EXTRAVILAN  10,000.00 322.00  - 185.15

187 DOLJ PIELEȘTI

STANCU MIHAI 

BOGDAN,STANCU MIHAELA 

CORINA, LIBRA INTERNET BANK 

SA

14 16 1660/1 30125 ALTELE EXTRAVILAN  10,500.00 443.00  - 254.73

188 DOLJ PIELEȘTI

STANCU MIHAI 

BOGDAN,STANCU MIHAELA 

CORINA,LIBRA INTERNET BANK 

SA

14 15/1 2040 33297 ARABIL EXTRAVILAN  3,000.00 147.00  - 84.53

189 DOLJ PIELEȘTI MARINAS ION 14 15 2053 33326 ARABIL EXTRAVILAN  20,800.00 1,255.00  - 1,876.23

190 DOLJ PIELEȘTI ALEXANDRU CONSTANTIN 14 14  -  - ARABIL EXTRAVILAN  13,200.00 974.00  - 560.05

191 DOLJ PIELEȘTI MITRACHE MARIN 14 13  -  - ARABIL EXTRAVILAN  7,500.00 554.00  - 318.55

192 DOLJ PIELEȘTI CHIRAPLES AUREL   14 12/1 34849 34849 ARABIL EXTRAVILAN  5,700.00 418.00  - 240.35

193 DOLJ PIELEȘTI MARIN ILEANA 14 12  -  - ARABIL EXTRAVILAN  8,200.00 599.00  - 344.43

194 DOLJ PIELEȘTI MARICA FRUSINA 14 11  -  - ARABIL EXTRAVILAN  15,000.00 1,089.00  - 1,628.06

195 DOLJ PIELEȘTI CITU LILIANA,CITU COSTINEL 14 10  -  - ARABIL EXTRAVILAN  14,100.00 1,013.00  - 1,514.44

196 DOLJ PIELEȘTI
GHITA MIRCEA,GHITA 

MANUELA ANGELICA
14 9 2153 33113 ARABIL EXTRAVILAN  15,000.00 1,068.00  - 1,596.66

197 DOLJ PIELEȘTI LUPARU CONSTANTA 14 8  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 707.00  - 406.53

198 DOLJ PIELEȘTI ILIUTA ELENA,ILIUTA MARIN 14 7  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 703.00  - 404.23

199 DOLJ PIELEȘTI ILIE CONSTANTIN 14 6  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 350.00  - 201.25
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200 DOLJ PIELEȘTI DELEANU TUDOR 14 5  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 697.00  - 400.78

201 DOLJ PIELEȘTI CITU FLOREA 14 4  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 347.00  - 199.53

202 DOLJ PIELEȘTI CIMPOIERU MARIN 14 3  -  - ARABIL EXTRAVILAN  13,400.00 924.00  - 531.30

203 DOLJ PIELEȘTI BADICESCU CORNELIA 14 2  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 688.00  - 395.60

204 DOLJ PIELEȘTI ALEXANDRU TUDOR 14 2  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 686.00  - 394.45

205 DOLJ PIELEȘTI DINU TUDOR 14 1/1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,200.00 423.00  - 243.23

206 DOLJ PIELEȘTI PRUNOIU IOANA 14 1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  8,500.00 578.00  - 332.35

207 DOLJ PIELEȘTI BALSEANU CARMEN IULIANA   14 67 30691 30691 ARABIL EXTRAVILAN  2,189.00 149.00  - 85.68

208 DOLJ PIELEȘTI BALSEANU CARMEN IULIANA   14 67 30691 30691 ARABIL EXTRAVILAN  2,189.00 10.00  - 5.75

209 DOLJ PIELEȘTI RADOI VIOREL 14 68 34771 34771 ARABIL EXTRAVILAN  15,000.00 4,443.00  - 6,642.29

210 DOLJ PIELEȘTI
CRETU PETRE,CRETU 

IOANA,CRETU GEORGE
14 65  -  - ARABIL EXTRAVILAN  770.00 245.00  - 140.88

211 DOLJ PIELEȘTI
 UAT  COMUNA PIELEȘTI *)

14 69  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,156.00 1,543.00  - 2,306.79

212 DOLJ PIELEȘTI MITRACHE ȘTEFAN 15 1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  11,000.00 3,513.00  - 5,251.94

213 DOLJ PIELEȘTI MITRACHE ȘTEFAN 15 1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  11,000.00 90.00  - 51.75

214 DOLJ PIELEȘTI DUMITRU MARIANA 15 2  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,000.00 300.00  - 172.50

215 DOLJ PIELEȘTI DUMITRU MARIANA 15 2  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,000.00 1,596.00  - 2,386.02

216 DOLJ PIELEȘTI ROTARU PĂUNA 15 3  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,300.00 724.00  - 416.30

217 DOLJ PIELEȘTI ROTARU PĂUNA 15 3  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,300.00 2,496.00  - 3,731.52

218 DOLJ PIELEȘTI CRISTOFIR VICTORIA 15 4 2228 33075 ARABIL EXTRAVILAN  2,650.00 2,205.00  - 3,296.48

219 DOLJ PIELEȘTI

SADOVEANU 

MARIAN,SADOVEANU DOINA 

ANGELA

15 4 36220 36220 ARABIL EXTRAVILAN  2,650.00 2,321.00  - 3,469.90

220 DOLJ PIELEȘTI ETAGAN AUREL 15 5  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,100.00 653.00  - 375.48

221 DOLJ PIELEȘTI ETAGAN AUREL 15 5  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,100.00 233.00  - 133.98

222 DOLJ PIELEȘTI PRUNOIU GHEORGHIȚA 15 6  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 2,201.00  - 3,290.50

223 DOLJ PIELEȘTI PRUNOIU GHEORGHIȚA 15 6  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 1,070.00  - 1,599.65

224 DOLJ PIELEȘTI STAN ELENA CARMEN 15 7  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,300.00 332.00  - 190.90

225 DOLJ PIELEȘTI STAN ELENA CARMEN 15 7  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,300.00 890.00  - 511.75

226 DOLJ PIELEȘTI

STROE CONSTANTIN,STROE 

DUMITRU,CONSTANTIN ELENA 

MIRELA

15 8  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,700.00 342.00  - 196.65

227 DOLJ PIELEȘTI DUMITRU IULIANA 15 9  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,200.00 996.00  - 572.70

228 DOLJ PIELEȘTI ȘERBAN NĂSTASE 15 10  -  - ARABIL EXTRAVILAN  7,000.00 1,228.00  - 1,835.86

229 DOLJ PIELEȘTI ȘTEFĂNESCU IOANA 15 11  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,900.00 786.00  - 451.95

230 DOLJ PIELEȘTI POPA CONSTANTIN 15 12  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 759.00  - 436.43

231 DOLJ PIELEȘTI POPA FLOREA 15 13 2251 33082 ARABIL EXTRAVILAN  4,000.00 556.00  - 319.70

232 DOLJ PIELEȘTI NITU VIORICA 15 14 34618 34618 ARABIL EXTRAVILAN  4,400.00 577.00  - 331.78

233 DOLJ PIELEȘTI CHIREA ALEXANDRU 15 15  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,200.00 518.00  - 297.85

234 DOLJ PIELEȘTI CHIREA MARCELA-VIOLETA 15 16  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,000.00 465.00  - 267.38

235 DOLJ PIELEȘTI BELEGA MIRCEA 15 17  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,500.00 596.00  - 342.70

236 DOLJ PIELEȘTI ALEXANDRU CONSTANTIN 15 18  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,400.00 445.00  - 255.88

237 DOLJ PIELEȘTI CÎŢU CONSTANTIN 15 19  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,300.00 504.00  - 289.80

238 DOLJ PIELEȘTI
OLTEANU ANGELA,OLTEANU 

CONSTANTIN
15 20  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,000.00 358.00  - 205.85
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239 DOLJ PIELEȘTI
OLTEANU ANGELA,OLTEANU 

CONSTANTIN
15 21  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,800.00 153.00  - 87.98

240 DOLJ PIELEȘTI PETRESCU CONSTANȚA 15 22  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 396.00  - 227.70

241 DOLJ PIELEȘTI
BĂRZILĂ FLOAREA,BĂRZILĂ 

EUGENIU
15 23  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,500.00 412.00  - 236.90

242 DOLJ PIELEȘTI DINU MARIA 15 24  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,800.00 338.00  - 194.35

243 DOLJ PIELEȘTI DINU DAVID 15 24/1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  600.00 41.00  - 23.58

244 DOLJ PIELEȘTI POPA GHIȚĂ,ION ANGELA 15 25  -  - ARABIL EXTRAVILAN  2,900.00 193.00  - 110.98

245 DOLJ PIELEȘTI VULCĂNESCU STELIAN 15 25/1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  2,300.00 149.00  - 85.68

246 DOLJ PIELEȘTI IONIȚĂ CONSTANȚA 15 26  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 330.00  - 189.75

247 DOLJ PIELEȘTI VULCĂNESCU OVIDIU 15 27  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,500.00 103.00  - 59.23

248 DOLJ PIELEȘTI MARCU MARIA 15 28  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,700.00 334.00  - 192.05

249 DOLJ PIELEȘTI PATRACHIOIU FLORIN 15 29 35433 35433 ARABIL EXTRAVILAN  4,400.00 307.00  - 176.53

250 DOLJ PIELEȘTI GIOLGAU ILIE,GEOLGAU ION 15 30  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,800.00 255.00  - 146.63

251 DOLJ PIELEȘTI
MIHAI ANA,MIHAI 

NICOLAE,MIHAI CORNEL
15 31  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,700.00 239.00  - 137.43

252 DOLJ PIELEȘTI BĂLUȚĂ MARIN 15 32  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,100.00 193.00  - 110.98

253 DOLJ PIELEȘTI CIUNEL DUMITRU 15 33  -  - ARABIL EXTRAVILAN  2,300.00 141.00  - 81.08

254 DOLJ PIELEȘTI DUMITRU IULIANA 15 34  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,700.00 103.00  - 59.23

255 DOLJ PIELEȘTI IONESCU MARIA 15 35  -  - ARABIL EXTRAVILAN  2,800.00 168.00  - 96.60

256 DOLJ PIELEȘTI TĂNĂSIE MARIA 15 36 35638 35638 ARABIL EXTRAVILAN  6,400.00 392.00  - 225.40

257 DOLJ PIELEȘTI FLORICEL STELA ELENA 15 37 34661 34661 ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 338.00  - 194.35

258 DOLJ PIELEȘTI SIMION VIRGIL 15 38  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 345.00  - 198.38

259 DOLJ PIELEȘTI
SIMION TUDOR,SIMION 

NICOLAE
15 39  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 364.00  - 209.30

260 DOLJ PIELEȘTI STROIE ANA 15 40  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 319.00  - 183.43

261 DOLJ PIELEȘTI DOROBĂT MARIA 15 41  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,850.00 113.00  - 64.98

262 DOLJ PIELEȘTI OLTEANU SILVICA 15 41  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,850.00 111.00  - 63.83

263 DOLJ PIELEȘTI STROE VERGIL 15 43  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,200.00 301.00  - 173.08

264 DOLJ PIELEȘTI ION IULIAN,ION DORINELA 15 44 274 35529 ARABIL EXTRAVILAN  3,600.00 195.00  - 112.13

265 DOLJ PIELEȘTI OLTEANU ELENA 15 45  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,500.00 276.00  - 158.70

266 DOLJ PIELEȘTI BELDIMAN GHEORGHE 15 46  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,000.00 140.00  - 80.50

267 DOLJ PIELEȘTI
ILIESCU THEODOR,ILIESCU 

CONSTANTINA
15 47  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,300.00 235.00  - 135.13

268 DOLJ PIELEȘTI SIMION ALEXE 15 48  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,200.00 209.00  - 120.18

269 DOLJ PIELEȘTI PANTELIMON ȘTEFĂNIȚĂ 15 49  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,200.00 216.00  - 124.20

270 DOLJ PIELEȘTI POPA MARIAN 15 50  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 149.00  - 85.68

271 DOLJ PIELEȘTI ALEXANDRU GHEORGHIȚA 15 51  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 123.00  - 70.73

272 DOLJ PIELEȘTI ALEXANDRU DUMITRU 15 52  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,000.00 88.00  - 50.60

273 DOLJ PIELEȘTI MICU ALEXANDRU 15 53  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,200.00 109.00  - 62.68

274 DOLJ PIELEȘTI CHIRAPLES AUREL 15 54 36069 36069 ARABIL EXTRAVILAN  5,060.00 96.00  - 55.20

275 DOLJ PIELEȘTI CHIREA RINA 15 55  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,100.00 56.00  - 32.20

276 DOLJ PIELEȘTI
ALEXANDRU 

DUMITRU,ALEXANDRU MARIA
15 56  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,600.00 40.00  - 23.00

277 DOLJ PIELEȘTI
FLOREA ILIE,FLOREA 

FLORENTINA
15 57  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,300.00 25.00  - 14.38
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278 DOLJ PIELEȘTI
FLOREȘTEANU GHEORGHIȚA-

ANIȘOARA
15 58  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,800.00 5.00  - 2.88

279 DOLJ PIELEȘTI STOIAN CONSTANTIN-COSTEL 15 59  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,300.00 4.00  - 2.30

280 DOLJ PIELEȘTI FLOREȘTEANU MARIA 15 60  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,300.00 3.00  - 1.73

281 DOLJ PIELEȘTI RĂDOI NICOLAE 15 61 36638 36638 ARABIL EXTRAVILAN  5,366.00 3.00  - 1.73

282 DOLJ PIELEȘTI
 UAT  COMUNA PIELEȘTI *)

15 140/1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,525.00 3,427.00  - 5,123.37

283 DOLJ PIELEȘTI FAUR FLOAREA 15 140  -  - ARABIL EXTRAVILAN  11,600.00 45.00  - 25.88

284 DOLJ PIELEȘTI CHIRAPLES AUREL 15 134 31796 31796 ARABIL EXTRAVILAN  11,200.00 7.00  - 4.03

285 DOLJ PIELEȘTI VULCĂNESCU EFTIMIE 15 133  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,000.00 36.00  - 20.70

286 DOLJ PIELEȘTI
VULCANESCU ION,VRAPCEA 

DOMNICA
15 132 34606 34606 ARABIL EXTRAVILAN  9,496.00 52.00  - 29.90

287 DOLJ PIELEȘTI ALEXANDRU GHEORGHIŢA 15 131  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 40.00  - 23.00

288 DOLJ PIELEȘTI VULCĂNESCU MIRCEA 15 130 35444 35444 ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 106.00  - 60.95

289 DOLJ PIELEȘTI VELIŞCU CONSTANTIN 15 129  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 137.00  - 78.78

290 DOLJ PIELEȘTI ŞTEFAN AUREL 15 128  -  - ARABIL EXTRAVILAN  15,000.00 261.00  - 150.08

291 DOLJ PIELEȘTI STOIAN FLOREA 15 127  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,700.00 136.00  - 78.20

292 DOLJ PIELEȘTI SIMION VIRGIL 15 126  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,700.00 217.00  - 124.78

293 DOLJ PIELEȘTI
SIMION NICOLAE,SIMION 

TUDOR
15 129  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 245.00  - 140.88

294 DOLJ PIELEȘTI
SIMION ECATERINA,PAVEL 

MARIA
15 124  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 263.00  - 151.23

295 DOLJ PIELEȘTI STROIE ANA 15 123  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 276.00  - 158.70

296 DOLJ PIELEȘTI STAN ELENA CARMEN 15 122  -  - ARABIL EXTRAVILAN  11,200.00 320.00  - 184.00

297 DOLJ PIELEȘTI FRUNTEANU GHEORGHIŢA 15 121  -  - ARABIL EXTRAVILAN  11,200.00 330.00  - 189.75

298 DOLJ PIELEȘTI DOBRIŞAN OPREA 15 120  -  - ARABIL EXTRAVILAN  8,700.00 265.00  - 152.38

299 DOLJ PIELEȘTI STROE CORNEL 15 119  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 312.00  - 179.40

300 DOLJ PIELEȘTI STROE MARIA 15 118  -  - ARABIL EXTRAVILAN  12,000.00 387.00  - 222.53

301 DOLJ PIELEȘTI

STOENESCU DIANA-

MERCEDES,STOENESCU 

MARIUS-DANIEL

15 117  -  - ARABIL EXTRAVILAN  8,400.00 280.00  - 161.00

302 DOLJ PIELEȘTI SIMION OCTAVIAN-NICUŞOR 15 116  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 170.00  - 97.75

303 DOLJ PIELEȘTI SIMION CORNEL 15 115 34877 34877 ARABIL EXTRAVILAN  6,300.00 218.00  - 125.35

304 DOLJ PIELEȘTI
PANTELIMON SORIN,DAMIAN 

MIHAELA
15 114  -  - ARABIL EXTRAVILAN  7,300.00 259.00  - 148.93

305 DOLJ PIELEȘTI

SANDU LILIANA,PANTELIMON 

CRISTINA,PANTELIMON 

CONSTANTIN

15 113  -  - ARABIL EXTRAVILAN  1,600.00 57.00  - 32.78

306 DOLJ PIELEȘTI
POPA EUFROSINA,POPA LIVIU 

EUGEN,POPA ION NELU
15 112  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 344.00  - 197.80

307 DOLJ PIELEȘTI PATRU CORNELIU 15 111  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 342.00  - 196.65

308 DOLJ PIELEȘTI
VODA STELIAN,VODA 

LUCRETIA
15 110 241 35530 ARABIL EXTRAVILAN  8,800.00 299.00  - 171.93

309 DOLJ PIELEȘTI
STANCU FLORINA,RADU-MIC 

DOINA
15 109  -  - ARABIL EXTRAVILAN  8,200.00 275.00  - 158.13

310 DOLJ PIELEȘTI PANTELIMON NICOLAE 15 108  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 347.00  - 199.53

311 DOLJ PIELEȘTI PREDA ION 15 107  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 362.00  - 208.15
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312 DOLJ PIELEȘTI PRUNOIU DUMITRU 15 106  -  - ARABIL EXTRAVILAN  7,733.00 541.00  - 311.08

313 DOLJ PIELEȘTI PRUNOIU GHEORGHIŢA 15 105  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,100.00 373.00  - 214.48

314 DOLJ PIELEȘTI AGRI TERENURI SA 15 104 34674 34674 ARABIL EXTRAVILAN  8,100.00 344.00  - 197.80

315 DOLJ PIELEȘTI AGRI TERENURI SA 15 103 34668 34668 ARABIL EXTRAVILAN  7,500.00 326.00  - 187.45

316 DOLJ PIELEȘTI OLTEANU IULIE 15 102  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 284.00  - 163.30

317 DOLJ PIELEȘTI
OLTEANU ELENA,OLTEANU 

GHEORGHE
15 101  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 740.00  - 425.50

318 DOLJ PIELEȘTI NEAGOE GHEORGHE 15 100  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,000.00 536.00  - 308.20

319 DOLJ PIELEȘTI
SCUMPIERIU IULIAN ALIN, 

LIBRA INTERNET BANK S.A.
15 99 35134 35134 ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 443.00  - 254.73

320 DOLJ PIELEȘTI NICA MARIN 15 98  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 455.00  - 261.63

321 DOLJ PIELEȘTI MARINAŞ MARIN 15 97  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 455.00  - 261.63

322 DOLJ PIELEȘTI

RUSU ELENA LILIANA,MICU 

GEORGICĂ,FLOREA ALINA 

DOINA

15 96  -  - ARABIL EXTRAVILAN  6,300.00 287.00  - 165.03

323 DOLJ PIELEȘTI MARICA ECATERINA 15 95  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 228.00  - 131.10

324 DOLJ PIELEȘTI

RUSU ELENA LILIANA,MICU 

GEORGICĂ,FLOREA ALINA 

DOINA

15 94  -  - ARABIL EXTRAVILAN  9,200.00 420.00  - 241.50

325 DOLJ PIELEȘTI IONESCU MARIN 15 93  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 461.00  - 265.08

326 DOLJ PIELEȘTI ION IULIAN 15 92  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 467.00  - 268.53

327 DOLJ PIELEȘTI IRIMESCU DOMNICA 15 91  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,600.00 506.00  - 290.95

328 DOLJ PIELEȘTI
CHIRAPLES AUREL, LIBRA 

INTERNET BANK S.A.
15 90 32695 32695 ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 491.00  - 282.33

329 DOLJ PIELEȘTI GIOLGĂU ION,CÎŢU LILIANA 15 89  -  - ARABIL EXTRAVILAN  17,000.00 870.00  - 500.25

330 DOLJ PIELEȘTI GHIŢĂ MARIA 15 88  -  - ARABIL EXTRAVILAN  26,600.00 1,494.00  - 2,233.53

331 DOLJ PIELEȘTI GOGOAŞE MARIN 15 87  -  - ARABIL EXTRAVILAN  20,900.00 1,223.00  - 1,828.39

332 DOLJ PIELEȘTI FLORESTEANU MARIA 15 86  -  - ARABIL EXTRAVILAN  4,700.00 284.00  - 163.30

333 DOLJ PIELEȘTI FLOREA FLOREA,FLOREA IOANA 15 85  -  - ARABIL EXTRAVILAN  7,700.00 470.00  - 270.25

334 DOLJ PIELEȘTI FLOREA CONSTANTIN 15 84  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,100.00 314.00  - 180.55

335 DOLJ PIELEȘTI VLADU PAULA 15 83  -  - ARABIL EXTRAVILAN  19,800.00 1,248.00  - 1,865.76

336 DOLJ PIELEȘTI FAUR OVIDIU TOMA 15 82 35620 35620 ARABIL EXTRAVILAN  2,507.00 163.00  - 93.73

337 DOLJ PIELEȘTI PAROHIA PIELEȘTI 15 81  -  - ARABIL EXTRAVILAN  10,000.00 663.00  - 381.23

338 DOLJ PIELEȘTI DICĂ VIRGIL 15 80  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,600.00 380.00  - 218.50

339 DOLJ PIELEȘTI CÎŢU FLORIAN 15 78  -  - ARABIL EXTRAVILAN  8,600.00 595.00  - 342.13

340 DOLJ PIELEȘTI STROE CONSTANŢA 15 78  -  - ARABIL EXTRAVILAN  500.00 35.00 20.13

341 DOLJ PIELEȘTI LAZĂR MARIA-CLAUDIA 15 78  -  - ARABIL EXTRAVILAN  7,600.00 535.00 307.63

342 DOLJ PIELEȘTI CÂŢU DUMITRU 15 78  -  - ARABIL EXTRAVILAN  3,300.00 235.00 135.13

343 DOLJ PIELEȘTI CÎŢU ION 15 78  -  - ARABIL EXTRAVILAN  12,100.00 871.00  - 500.83

344 DOLJ PIELEȘTI
CIUNEL ION,CIUNEL MARIA-

MIHAELA
15 77 33572 33572 ARABIL EXTRAVILAN  9,873.00 720.00  - 414.00

345 DOLJ PIELEȘTI CÂŢU CONSTANTIN 15 76 36491 36491 ARABIL EXTRAVILAN  18,983.00 425.00  - 244.38

346 DOLJ PIELEȘTI
SANDU GHEORGHIȚA,                                                                                                   

CONSTANTIN  VICTORIA
23/24 1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,400.00 52.00  - 29.90

347 DOLJ PIELEȘTI SANDU GHEORGHE 27 1  -  - ARABIL EXTRAVILAN  5,000.00 44.00  - 25.30

289,550.00 101 (ml) 876,388.41

Notă: *)  Pentru pozițiile nr. crt. 211 și 282 în care se regăsește mențiunea "imobil teren la dispoziţia Comisiei  Locale de Fond Funciar", astfel cum reiese din evidențele unităților administrativ-teritoriale, numele proprietarului/deținătorului va fi identificat 

ulterior, după punerea în posesie, în vederea completării documentațiilor necesare pentru punerea în aplicare a măsurilor de expropriere, în condițiile legii.

TOTAL (MP/ML)
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